
 
 

 

 

Via Resistenza,800 
41058 Vignola (Modena) 
tel.  059 771195 
fax. 059 764354 
e-mail: mois00200c@istruzione.it 
pec: mois00200c@pec.istruzione.it 
url: www.istitutolevi.edu.it 
 

 

Prot. n. 2727/4.1.p                                                                              Vignola, 19.02.2020 

 
 
 
 
Decreto n. 362 di pubblicazione aggiudicazione provvisoria affidamento servizio di cassa periodo 
01.04.2020 – 31.03.2024. 
                                 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

• Visto il D.Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii.; 
• Visto il D.I. n. 129 del 28/08/2018, avente ad oggetto il “Regolamento recante istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche ai sensi 
dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

• Visto il D.L. n. 95 del 06 luglio 2012, convertito nella legge 135/2012; 
• Visto l’art. 125, comma 10 lettera C del D.Lgs n. 163 del 2006; 
• Vista la nota Miur prot. n. 9834 del 20.12.2013 
• Vista la la nota Miur m_pi.AOODGRUF. U.0024078. del 30.11.2018 relativa all’affidamento 

del servizio di cassa, ai sensi dell’art. 20, commi 3 e 5 del D.I. 28 agosto 2018, n. 129; 
• Visto il bando di gara pubblica Prot. n. 1912/4.1.p del 05.02.2020, CIG ZA42AEC6CC; 
• Visto il verbale della commissione giudicatrice del 18.02.2020 dal quale risulta pervenuta 1 

sola offerta 
 

DECRETA  
 

di aggiudicare in via provvisoria il servizio di cassa per il periodo 01.04.2020-31.03.2024  all’Istituto 
di Credito Banco BPM s.p.a. – Via Mondatora, 11/19 Modena. 
Avverso il presente atto è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 7 giorni dalla 
pubblicazione all’Albo dell’Istituto che avverrà in data odierna. 
L’aggiudicazione definitiva verrà effettuata a seguito di verifica dei requisiti di legge e delle 
dichiarazioni rilasciate in sede di reclutamento pubblico, con decreto del dirigente scolastico. 
 
 
         
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                        dott. Stefania Giovanetti 
                                                                                             documento firmato digitalmente 


